
UCHWAŁA NR LIII/464/2018
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie ustalenia składu Gminnej Komisji Wyborczej do wyboru sołtysa Sołectwa Parszczyce 
zarządzonych na dzień 9 września 2018 r.

Na podstawie § 18 ust. 2 Uchwały Nr XXIV/150/2008  z dnia 28 marca 2008 roku Rady Gminy Krokowa 
w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Parszczyce ( Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Nr 65 poz. 1812 ),   Rada 
Gminy Krokowa uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Krokowa powołuje Gminną Komisje Wyborczą w wyborach Sołtysa Sołectwa Parszczyce 
zarządzonych na dzień 9 września 2018 r. w składzie:

1. Bożena Szczypior– Przewodniczący Komisji

2. Krzysztof Racławski - Wiceprzewodniczący Komisji

3. Ewa Ropella – członek komisji

4. Jerzy Szymański            - członek komisji

5. Gerard Mielewczyk       - członek komisji

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Piontek

Id: E57843FD-E2EF-4E07-9027-1058CE7D8730. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie § 18 ust. 2 Uchwały Nr XXIV/150/2008 Rady Gminy Krokowa w sprawie uchwalenia
Statutu Sołectwa Parszczyce Rada Gminy Krokowa powołuje Gminną Komisję Wyborczą w statutowym
składzie 5 osób. Komisja będzie właściwa do przeprowadzenia wyborów sołtysa sołectwa Parszczyce.

Id: E57843FD-E2EF-4E07-9027-1058CE7D8730. Podpisany Strona 1




